
ALLEGATO C

1

Tariffa base annua € 50,00 

Tariffa base giornaliera € 1,20

TIPOLOGIA OCCUPAZIONI PERMANENTI

Occupazione di qualsiasi natura di suolo pubblico 0,56 27,89 0,39 19,52 

Occupazione con edicole, chioschi di vendita e strutture assimilabili 0,96 47,89 0,79 39,52 

Occupazioni con tende fisse o retrattili 0,17 8,37 0,12 5,86 

fino a 75 mq di superficie data in concessione 8,00 400,00 5,60 280,00 

da 76 mq a 125 mq di superficie data in concessione 4,00 200,00 2,80 140,00 

oltre 125 mq di superficie data in concessione 2,00 100,00 1,40 70,00 

TIPOLOGIA OCCUPAZIONI TEMPORANEE

Occupazione di qualsiasi natura di suolo pubblico 1,73 2,07 1,21 1,45 

Occupazione area mercatale 1^ categoria 1,20 2^ categoria 0,84 

TABELLA TARIFFA CANONE PATRIMONIALE DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO  (art. 1 comma 819 lettera. a) Legge n. 160 del 27 dicembre 2019)

Coefficiente 

Valutazione 

Economica

TARIFFA 

ORDINARIA 

1^ 

CATEGORIA 

€/mq

Coefficiente 

Valutazione 

Economica

TARIFFA 

ORDINARIA  

2^ 

CATEGORIA 

€/mq

Occupazione con impianti di telefonia mobile e tecnologie di 

telecomunicazione 

Coefficiente 

Valutazione 

Economica

TARIFFA 

ORDINARIA 

1^ 

CATEGORIA 

€/mq

Coefficiente 

Valutazione 

Economica

TARIFFA 

ORDINARIA  

2^ 

CATEGORIA 

€/mq

OCCUPAZIONI IN AREE DI MERCATO (Capo V – Regolamento)
TARIFFA ORDINARIA A 

GIORNO  €/mq

TARIFFA ORDINARIA A 

GIORNO €/mq


